Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО-Пригородный район

 Республики Северная Осетия-Алания

ПРИКАЗ

от « 19  » декабря  2022 г.                № 44

О продлении карантинных

мероприятий в детском саду

   На основании приказа  Управления образования АМС  МО- Пригородный

район от 19.12.2022г. № 306 «О продлении ограничительных (карантинных)

мероприятий по гриппу и ОРВИ в образовательных учреждениях МО-

Пригородный район», приказываю:

1.  Продлить ограничительные (карантинные) мероприятия с временным

приостановлением в МБДОУ «Детский сад №7 с.Чермен»

образовательного процесса с 20.12.2022 г. по 26.12.2022 г.

2. Организовать функционирование дежурных групп(группы) с

20.12.2022г. в МБДОУ.

3. Ужесточить контроль за проведением всего комплекса санитарно-

противоэпидемических, дезинфикционных, профилактических

мероприятий.

4. Довести до сведения родителей (законных представителей) детей

информацию о мерах, принимаемых в МБДОУ  по предупреждению

распространения гриппа и ОРВИ.

5. Возобновить воспитательно- образовательный процесс с 27.12.2022

года.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада                                               З.М.Погорова

		2022-12-20T12:03:57+0300
	Погорова Замира Магометовна